
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΜΕ 

ΠΜΣ «ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ» 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ «ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑ ΤΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ» 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΕΩΝ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023-24 

Δευτέρα 18 Σεπτεμβρίου 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 
 
 
 
 
 

 
Ο/Η υποψήφιος/α με αριθμό πρωτοκόλλου 70817/23-05-2023 δεν καλείται στη 
συνέντευξη, καθώς δεν πληροί τις προϋποθέσεις της προκήρυξης. 
 

Ώρα 
συνέντευξης 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 

10:00 2007/08-09-2023 

10:10 1998/08-09-2023 

10:20 89657/21-08-2023 

10:30 89652/21-08-2023 

10:40 89653/21-08-2023 

10:50 81831/29-06-2023 

11:00 57159/24-03-2023 

11:10 953/05-09-2023 

11:20 75655/08-06-2023 

11:30 2002/08-09-2023 

11:40 460/04-09-2023 

11:50 90178/23-08-2023 

12:00 90827/28-08-2023 

12:10 89646/21-08-2023 

12:20 90832/28-08-2023 


